
ZARZĄDZENIE NR 85/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań własnych  kwotę 99.942,00 zł wg pisma: FB-
I.3111.1.355.2018, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 99.942,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 551.561,00 zł wg pism: FB-
I.3111.1.319.2018, FB-I.3111.1.331.2018, FB-I.3111.1.332.2018, FB-I.3111.1.348.2018, DŁD-804-5/18, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 551.561,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 59.045,36 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 
i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między grupami w ramach działu między rozdziałami i grupami zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 1E028D93-C16B-41BA-B557-4EEFE01C7050. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 19 października 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 698 316,00 0,00 99 942,00 798 258,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

172 358,00 0,00 42 942,00 215 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

172 058,00 0,00 42 942,00 215 000,00

  85216   Zasiłki stałe 155 059,00 0,00 57 000,00 212 059,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

155 000,00 0,00 57 000,00 212 000,00

bieżące razem: 67 693 375,59 0,00 99 942,00 67 793 317,59

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

228 534,15 0,00 0,00 228 534,15

majątkowe

majątkowe razem: 1 754 980,79 0,00 0,00 1 754 980,79

Id: 1E028D93-C16B-41BA-B557-4EEFE01C7050. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 447 410,03 0,00 0,00 1 447 410,03

Ogółem: 69 448 356,38 0,00 99 942,00 69 548 298,38

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 675 944,18 0,00 0,00 1 675 944,18

Id: 1E028D93-C16B-41BA-B557-4EEFE01C7050. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 19 października 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2955755,38 2955755,38 2955755,38 0 2955755,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -59045,36 -59045,36 -59045,36 0 -59045,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2896710,02 2896710,02 2896710,02 0 2896710,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 775806,38 775806,38 775806,38 0 775806,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -59045,36 -59045,36 -59045,36 0 -59045,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 716761,02 716761,02 716761,02 0 716761,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 29972741,59 24095217,45 20688161,8 15392273,87 5295887,93 2481284,06 682869 242902,59 0 0 5877524,14 5877524,14 2210489,55 0

zmniejszenie -123197 -123197 -101197 -95697 -5500 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 182242,36 182242,36 182242,36 136345,36 45897 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30031786,95 24154262,81 20769207,16 15432922,23 5336284,93 2481284,06 660869 242902,59 0 0 5877524,14 5877524,14 2210489,55 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14537204,03 11225669,44 10825783,44 8725920,22 2099863,22 44000 355886 0 0 0 3311534,59 3311534,59 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6188,13 6188,13 6188,13 6188,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14543392,16 11231857,57 10831971,57 8732108,35 2099863,22 44000 355886 0 0 0 3311534,59 3311534,59 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 3465224,29 3435224,29 1368864 1004364 364500 2023360,29 43000 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie -13397 -13397 -8397 -8397 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13397 13397 13397 0 13397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3465224,29 3435224,29 1373864 995967 377897 2023360,29 38000 0 0 0 30000 30000 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1879077,84 1879077,84 1508636 1381876 126760 294975,84 75466 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3094,07 3094,07 3094,07 3094,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1882171,91 1882171,91 1511730,07 1384970,07 126760 294975,84 75466 0 0 0 0 0 0 0

  80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 345382 345382 324932 305802 19130 0 20450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80500 -80500 -72500 -67000 -5500 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 264882 264882 252432 238802 13630 0 12450 0 0 0 0 0 0 0

  80130 Szkoły zawodowe
przed zmianą 2828714,65 2828714,65 2644954 2158926 486028 0 95300 88460,65 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29300 -29300 -20300 -20300 0 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1E028D93-C16B-41BA-B557-4EEFE01C7050. Podpisany Strona 1



zwiększenie 107405 107405 107405 75000 32405 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2906819,65 2906819,65 2732059 2213626 518433 0 86300 88460,65 0 0 0 0 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1435487 1435487 1428597 785714 642883 0 6890 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52158,16 52158,16 52158,16 52063,16 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1487645,16 1487645,16 1480755,16 837777,16 642978 0 6890 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 329409,11 329409,11 278084,11 73075 205009,11 10300 41025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 329409,11 329409,11 278084,11 67075 211009,11 10300 41025 0 0 0 0 0 0 0

  85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 263000 263000 221975 73075 148900 0 41025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263000 263000 221975 67075 154900 0 41025 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3891358,79 3891358,79 2868765 1832388 1036377 0 892421 130172,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25300 -25300 -25300 -25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125242 125242 25300 0 25300 0 99942 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3991300,79 3991300,79 2868765 1807088 1061677 0 992363 130172,79 0 0 0 0 0 0

  85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1112758 1112758 684500 0 684500 0 417058 11200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68242 68242 25300 0 25300 0 42942 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1181000 1181000 709800 0 709800 0 460000 11200 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 156000 156000 1000 0 1000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57000 57000 0 0 0 0 57000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 213000 213000 1000 0 1000 0 212000 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2066112 2066112 2049862 1758329 291533 0 16250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25300 -25300 -25300 -25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2040812 2040812 2024562 1733029 291533 0 16250 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 75569353,58 56003111,59 45817932,15 24379210,87 21438721,28 7103790,06 2212567 373075,38 145747 350000 19566241,99 19566241,99 2617334,53 0

zmniejszenie -213542,36 -213542,36 -191542,36 -126997 -64545,36 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 313484,36 313484,36 213542,36 136345,36 77197 0 99942 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75669295,58 56103053,59 45839932,15 24388559,23 21451372,92 7103790,06 2290509 373075,38 145747 350000 19566241,99 19566241,99 2617334,53 0

Id: 1E028D93-C16B-41BA-B557-4EEFE01C7050. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 19 października 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 101 975,00 0,00 2 008,00 103 983,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 101 975,00 0,00 2 008,00 103 983,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

101 975,00 0,00 2 008,00 103 983,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

49 365,00 0,00 61 300,00 110 665,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

46 834,00 0,00 61 300,00 108 134,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E028D93-C16B-41BA-B557-4EEFE01C7050. Podpisany Strona 1



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 834,00 0,00 61 300,00 108 134,00

801     Oświata i wychowanie 116 844,00 -669,00 0,00 116 175,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

116 844,00 -669,00 0,00 116 175,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

116 844,00 -669,00 0,00 116 175,00

855     Rodzina 10 411 360,00 0,00 488 922,00 10 900 282,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 6 868 258,00 0,00 443 332,00 7 311 590,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

6 868 258,00 0,00 443 332,00 7 311 590,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 969 216,00 0,00 45 590,00 3 014 806,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 969 216,00 0,00 45 590,00 3 014 806,00

bieżące razem: 10 989 027,35 -669,00 552 230,00 11 540 588,35

Id: 1E028D93-C16B-41BA-B557-4EEFE01C7050. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 989 027,35 -669,00 552 230,00 11 540 588,35

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E028D93-C16B-41BA-B557-4EEFE01C7050. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 85/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 19 października 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750   Administracja publiczna

przed zmianą 101975 101975 101975 89508 12467 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2008 2008 2008 0 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103983 103983 103983 89508 14475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 101975 101975 101975 89508 12467 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2008 2008 2008 0 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103983 103983 103983 89508 14475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751  

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 49365 49365 49365 27334 22031 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6911,79 -6911,79 -6911,79 -220 -6691,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68211,79 68211,79 6911,79 6111,01 800,78 0 61300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110665 110665 49365 33225,01 16139,99 0 61300 0 0 0 0 0 0 0

  75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 46834 46834 46834 27334 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6911,79 -6911,79 -6911,79 -220 -6691,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68211,79 68211,79 6911,79 6111,01 800,78 0 61300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108134 108134 46834 33225,01 13608,99 0 61300 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 116844 116844 116219,07 0 116219,07 624,93 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -669 -669 -669 0 -669 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116175 116175 115550,07 0 115550,07 624,93 0 0 0 0 0 0 0 0

  80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 116844 116844 116219,07 0 116219,07 624,93 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -669 -669 -669 0 -669 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116175 116175 115550,07 0 115550,07 624,93 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 10411360 10411360 296914 237998 58916 0 10114446 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 488922 488922 45590 45590 0 0 443332 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10900282 10900282 342504 283588 58916 0 10557778 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze
przed zmianą 6868258 6868258 113553 71038 42515 0 6754705 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1E028D93-C16B-41BA-B557-4EEFE01C7050. Podpisany Strona 1



zwiększenie 443332 443332 0 0 0 0 443332 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7311590 7311590 113553 71038 42515 0 7198037 0 0 0 0 0 0 0

  85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2969216 2969216 164275 152000 12275 0 2804941 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45590 45590 45590 45590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3014806 3014806 209865 197590 12275 0 2804941 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 10989027,35 10989027,35 873956,42 354840 519116,42 624,93 10114446 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7580,79 -7580,79 -7580,79 -220 -7360,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 559141,79 559141,79 54509,79 51701,01 2808,78 0 504632 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11540588,35 11540588,35 920885,42 406321,01 514564,41 624,93 10619078 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1E028D93-C16B-41BA-B557-4EEFE01C7050. Podpisany Strona 2


		2018-10-19T10:40:57+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




